
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/650/21 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 27 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVIII/385/08 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie uznania za zespół 
przyrodniczo-krajobrazowy obszaru pod nazwą „Suchogórski Labirynt Skalny” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/385/08 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 27 maja 2008 r. w sprawie uznania 
za zespół przyrodniczo-krajobrazowy obszaru pod nazwą „Suchogórski Labirynt Skalny”, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Uznaje się za zespół przyrodniczo-krajobrazowy obszar na terenie Gminy Bytom pod nazwą 
„Suchogórski Labirynt Skalny” o powierzchni 20,6 ha, położony na granicy miasta Bytomia 
i Tarnowskich Gór, pomiędzy: od zachodu – Górą Cipiórg i drogą Bytom – Tarnowskie Góry, od wschodu 
– rozległymi sadami, od północy – tzw. „czerwonymi polami” w Piekarach Rudnych, a od południa 
zabudowaniami dzielnicy Sucha Góra wraz z Parkiem Grota i zbiornikami wodnymi.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Zespół Przyrodniczo-Krajobrazowy „Suchogórski Labirynt Skalny” obejmuje w całości działki 
o numerach ewidencyjnych: 2684/295, 2421/284, 2422/286, 287, 283, 2420/276, 280, 489/282 oraz części 
działek o numerach ewidencyjnych: 2423/284, 1959/276, 2341/276, 2712/276, stanowiące własność 
Gminy Bytom, zgodnie z mapą będącą załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

3) załącznik do uchwały otrzymuje nr 1; 

4) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. Położenie i przebieg granic Zespołu Przyrodniczo-Krajobrazowego „Suchogórski Labirynt 
Skalny” w postaci współrzędnych punktów załamania granic w układzie PL-2000 określa załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.”; 

6) po załączniku nr 1 do uchwały dodaje się załącznik nr 2 do uchwały w brzmieniu określonym w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 września 2021 r.

Poz. 6076



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Janas 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6076



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/650/21

Rady Miejskiej w Bytomiu

z dnia 27 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6076



 

 

Współrzędne punktów załamania granic Zespołu Przyrodniczo-Krajobrazowego 

„Suchogórski Labirynt Skalny” (układ PL – 2000 strefa 6) 

Powierzchnia 20,60 ha 

Punkty załamania 
granic x y 

1 6562116,49 5586642,50 

2 6562120,60 5586598,74 

3 6562123,52 5586567,80 

4 6562142,22 5586569,68 

5 6562150,79 5586521,41 

6 6562183,49 5586526,10 

7 6562210,88 5586530,88 

8 6562221,46 5586422,87 

9 6562312,42 5586383,22 

10 6562322,91 5586377,74 

11 6562350,15 5586367,03 

12 6562372,20 5586357,16 

13 6562392,08 5586348,49 

14 6562400,62 5586355,07 

15 6562448,16 5586393,70 

16 6562490,96 5586332,65 

17 6562488,74 5586329,55 

18 6562484,19 5586323,97 

19 6562480,21 5586318,96 

20 6562474,36 5586311,22 

21 6562469,05 5586304,06 

22 6562462,97 5586296,41 

23 6562460,15 5586292,68 

24 6562457,68 5586289,09 

25 6562455,52 5586284,10 

26 6562453,16 5586279,39 

27 6562447,80 5586265,74 

28 6562440,98 5586252,10 

29 6562439,72 5586236,35 

30 6562438,03 5586216,62 

31 6562437,41 5586196,10 

32 6562438,11 5586185,79 

33 6562438,25 5586175,65 

34 6562435,58 5586175,59 

35 6562427,21 5586175,75 

36 6562417,08 5586175,68 

37 6562407,55 5586175,71 

38 6562386,83 5586175,19 

39 6562368,45 5586171,54 

40 6562358,10 5586170,46 

41 6562355,09 5586171,45 

42 6562352,92 5586173,85 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/650/21

Rady Miejskiej w Bytomiu

z dnia 27 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6076



43 6562349,70 5586176,98 

44 6562346,76 5586181,92 

45 6562344,80 5586187,90 

46 6562323,55 5586180,14 

47 6562310,35 5586175,36 

48 6562312,19 5586170,90 

49 6562314,48 5586165,41 

50 6562317,68 5586158,81 

51 6562321,64 5586153,96 

52 6562327,52 5586149,73 

53 6562329,89 5586142,68 

54 6562330,62 5586140,76 

55 6562331,21 5586138,81 

56 6562331,54 5586138,02 

57 6562331,80 5586137,20 

58 6562332,31 5586135,67 

59 6562332,78 5586134,61 

60 6562333,09 5586133,53 

61 6562334,30 5586130,08 

62 6562334,57 5586130,03 

63 6562302,85 5586106,52 

64 6562283,91 5586104,57 

65 6562295,74 5586081,80 

66 6562300,15 5586077,44 

67 6562302,17 5586074,04 

68 6562303,75 5586070,00 

69 6562306,89 5586062,28 

70 6562313,16 5586046,87 

71 6562326,47 5586014,12 

72 6562319,86 5586010,18 

73 6562313,19 5586006,12 

74 6562301,50 5586001,69 

75 6562291,49 5585997,91 

76 6562288,50 5586002,35 

77 6562286,82 5586004,71 

78 6562285,13 5586007,23 

79 6562283,99 5586008,91 

80 6562282,07 5586011,69 

81 6562278,68 5586016,56 

82 6562280,03 5586023,43 

83 6562263,73 5586038,74 

84 6562260,68 5586042,82 

85 6562257,84 5586046,98 

86 6562252,11 5586055,28 

87 6562249,75 5586064,04 

88 6562247,39 5586072,66 

89 6562245,05 5586072,66 

90 6562243,48 5586072,62 

91 6562241,87 5586074,04 

92 6562239,14 5586079,06 

93 6562236,36 5586084,07 

94 6562232,32 5586091,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6076



95 6562231,00 5586093,94 

96 6562229,78 5586096,23 

97 6562226,30 5586102,59 

98 6562222,06 5586110,24 

99 6562220,03 5586113,95 

100 6562218,06 5586117,63 

101 6562216,93 5586119,72 

102 6562210,91 5586115,40 

103 6562201,87 5586111,53 

104 6562194,84 5586108,51 

105 6562187,81 5586105,56 

106 6562178,71 5586101,66 

107 6562175,52 5586100,29 

108 6562167,39 5586101,24 

109 6562126,44 5586108,10 

110 6562117,78 5586119,16 

111 6562106,23 5586132,50 

112 6562099,98 5586126,31 

113 6562080,92 5586138,67 

114 6562076,22 5586141,19 

115 6562076,41 5586141,36 

116 6562074,76 5586140,74 

117 6562071,92 5586140,34 

118 6562066,29 5586139,59 

119 6562066,32 5586137,99 

120 6562059,55 5586136,94 

121 6562053,88 5586136,30 

122 6562048,21 5586147,78 

123 6562048,91 5586150,57 

124 6562046,13 5586153,76 

125 6562043,35 5586158,64 

126 6562041,99 5586165,31 

127 6562040,49 5586174,39 

128 6562040,01 5586186,69 

129 6562042,62 5586189,76 

130 6562046,38 5586200,11 

131 6562034,18 5586205,97 

132 6562033,30 5586210,46 

133 6562032,12 5586215,18 

134 6562030,88 5586217,46 

135 6562007,75 5586210,84 

136 6561994,71 5586214,11 

137 6561969,36 5586222,14 

138 6561968,34 5586227,41 

139 6561973,00 5586233,19 

140 6561979,63 5586239,95 

141 6561989,80 5586250,63 

142 6561987,95 5586258,68 

143 6561992,34 5586265,90 

144 6561987,90 5586274,59 

145 6561983,04 5586283,62 

146 6561974,37 5586327,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6076



147 6561966,96 5586324,88 

148 6561963,30 5586323,52 

149 6561947,98 5586317,81 

150 6561943,65 5586316,21 

151 6561934,74 5586312,90 

152 6561934,14 5586312,66 

153 6561923,61 5586305,47 

154 6561897,22 5586309,69 

155 6561894,21 5586328,74 

156 6561891,33 5586346,57 

157 6561888,93 5586361,81 

158 6561887,50 5586375,88 

159 6561886,34 5586385,06 

160 6561887,83 5586392,50 

161 6561882,73 5586404,87 

162 6561877,41 5586419,75 

163 6561862,82 5586422,70 

164 6561858,86 5586422,99 

165 6561851,52 5586423,16 

166 6561833,69 5586423,75 

167 6561826,64 5586431,15 

168 6561822,35 5586447,04 

169 6561814,39 5586492,44 

170 6561831,28 5586493,58 

171 6561848,86 5586494,49 

172 6561859,60 5586494,81 

173 6561885,05 5586495,82 

174 6561889,45 5586537,52 

175 6561896,22 5586538,63 

176 6561883,35 5586561,49 

177 6561882,12 5586570,98 

178 6561880,88 5586580,19 

179 6561883,52 5586597,67 

180 6561883,21 5586606,49 

181 6561886,68 5586616,14 

182 6561887,28 5586617,67 

183 6561888,52 5586621,01 

184 6561889,02 5586638,91 

185 6561889,34 5586651,35 

186 6561889,39 5586664,08 

187 6561922,09 5586654,25 

188 6561988,14 5586647,30 

189 6562116,31 5586645,87 

190 6562116,90 5586641,63 

191 6562116,77 5586641,65 

192 6562116,49 5586642,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6076


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3a

	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2 Współrzędne punktów załamania granic Zespołu Przyrodniczo-Krajobrazowego „Suchogórski Labirynt Skalny”

		2021-09-29T11:11:47+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




